
第1章 招标公告 
1、招标条件  

本招标项目涿鹿县大堡镇流水沟村等三个村土地整治（占补平衡）项目施工招标已由涿

鹿县行政审批局 以涿行审建设招核字（2019）03 号批准建设，建设资金来自县财政自筹资

金 ，项目法人及招标人为 涿鹿县国土资源局，招标代理机构为 石家庄德盛招标有限公司 。

项目已具备招标条件，现对该工程施工进行公开招标。  

2、项目概况与招标范围  

项目编号：DSZBF-2019-005 

建设地点：涿鹿县境内 

建设规模：涿鹿县大堡镇流水沟村等三个村土地整治（占补平衡）等相关施工。包括土

地平整工程、灌溉工程、田间道路、生产道路工程、农田保护与生态环境防

护工程、其它工程等（具体内容详见工程量清单）。 

计划工期：自合同签定之日起一年内完工。 

招标范围：涿鹿县大堡镇流水沟村等三个村土地整治（占补平衡）的工程量清单范围内

的全部内容 

3、投标资格要求 

3.1 本次招标要求投标人具有独立法人资格； 

3.2 潜在投标人需同时具备建筑工程施工总承包叁级及以上资质和水利水电工程施工

总承包叁级及以上资质； 

3.3 施工项目经理应为建筑工程或水利水电工程专业二级及以上注册建造师，且具有有

效的安全生产考核合格证书（B 类），且不得担任其他在施建设工程项目的项目经理； 

3.4 营业执照、安全生产许可证、基本账户开户许可证； 

3.5 本次招标不接受联合体投标；  

3.6 本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标

人的投标文件将按无效标处理。与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得

参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，

否则，相关投标均无效。  

4、招标文件的获取  



4.1 凡有意参加投标者, 请于 2019 年 3 月 20 日 9：00 至 2019 年 3 月 26 日 17：00，登录河

北张家口电子招标投标交易平台/hbzjk.86ztb.com 自行下载招标文件。 

4.2 招标文件售价 0 元/套。 

4.3 本工程招标不采用其他形式的招标资料发送。 

本项目采取电子方式报名，拟投标的单位，须在“河北省公共资源交易信息网”注册登记、在

“河北张家口电子招标投标交易平台/hbzjk.86ztb.com”报名，并自行接收招标文件，最晚应在

报名截止时间前完成，未进行注册登记及网上报名的，造成的后果由投标人自行承担。 

投标人注册登记： （1）凡有意参加投标者请在报名下载招标文件之前按照“全国公共资源

交易平台（河北省）”（网址：http://www.hebpr.cn ）首页“通知公告”中“河北省公共资源交

易中心关于市场主体注册登记的通知”的要求办理相关手续，最晚应在报名截止时间前注册

完成，否则造成的后果由供应商自行承担。（2）按照中华人民共和国《电子招标投标办法》、

《互联网+招标采购行动方案 2017-2019》、《张家口市发展和改革委员会 张家口市人民政府

公共资源交易监督管理办公室 关于全市试行全流程电子招标投标工作的通知》及批复的文

件规定，本项目采取电子方式招标。拟投标的单位，须在【河北张家口电子招标投标交易平

台/hbzjk.86ztb.com】报名投标。步骤如下： 登录【河北张家口电子招标投标交易平台

/hbzjk.86ztb.com】，在招标公告频道找到本项目，然后点击【我要报名】-【个人登录】，从

个人空间【去单位】，按提示报名。 如果是首次参加电子投标，【单位免费注册】、【个人免

费注册】(法人代表和工作人员)。携带注册资料信息原件，到张家口市公共资源交易中心一

楼(张家口市桥东区工业东街 27 号) 资料核验窗口核验资料一致性。 

采购招标业务咨询招标代理单位，电子招标操作咨询交易平台。 

交易平台注册：17731394439  /（电子招标投标的注册事项问答）   

交易平台招标：17731394469  /（电子招标投标的招标事项问答）  

交易平台投标：17731394489  /（电子招标投标的投标事项问答）  

交易平台服务：17731394469  /（电子招标投标的交易中心公共服务事项问答）  

交易数字认证：18601296139 /（电子招标投标的数字认证事项问答） 

QQ 服务 ：2328591235 

电子邮箱：2328591235@qq.com 

4.4 

4.4.1、为保证工期和工程质量，（1）涿鹿县矾山镇下七旗村和黑山寺乡付家寨村土地整

治（占补平衡）项目施工招标、（2）涿鹿县卧佛寺乡吉庆堡村和红土梁村土地整治（占补平

衡）项目施工招标、（3）涿鹿县大堡镇流水沟村等三个村土地整治（占补平衡）项目施工招

http://www.hebpr.cn/
mailto:2328591235@qq.com


标、（4）涿鹿县黑山寺乡芦家沟村和丰润堡村土地整治（占补平衡）项目施工招标、（5）涿

鹿县卧佛寺乡吉庆堡村土地整治（占补平衡）项目施工招标，这 5 个项目，各潜在投标单位

只可以中其中一个项目（中标资格按开标顺序评定，如果成为了前一项目的第一中标候选人，

将自动失去其以后各项目成为中标候选人的资格。 

4.4.2、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项

目投标。按报名时间的先后顺序，只接受第一名企业报名投标。 

5、投标文件的递交  

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2019 年 4 月 10 日 9 时 30 分，投

标人应在截止时间前通过河北张家口电子招标投标交易平台上传电子投标文件并投标。 

开标地点：涿鹿县公共资源交易中心二开标室。 

5.2 逾期送达的投标文件，招标人将予以拒收。 

6、发布公告的媒介  

本招标公告在《河北省招标投标公共服务平台》《河北省公共资源交易服务平台》《河北

张家口电子招标投标交易平台》上发布。 因轻信其他组织、个人或媒体提供的信息而造成

损失的，招标人及招标代理机构概不负责。凡有意参加投标者，请及时登录河北省公共资源

交易公共服务平台、河北张家口电子招标投标交易平台进行市场主体注册，如已完成注册的

无需再次注册，未及时注册导致影响投标的，其后果自负。 

7、联系方式  

招   标   人：涿鹿县国土资源局     

地        址：张家口市涿鹿县国土资源局     

联   系   人：李俊杰                                            

联 系  电 话：13833304579   

 

招标代理机构：石家庄德盛招标有限公司 

地        址：石家庄长安区和平东路 336-2 号时代方舟 A-1-701 号 

联    系  人：高立波  

电        话：0313-2066398 

邮        箱：sjzdszb@126.com 

 



 

2019 年 3 月 13 日 

 


